condições estabelecida no Projeto Básico (40529821). 

Cláusula Quarta  Da Forma e Regime de Execução
4.1. O Contrato será executado de forma indireta, sob o regime de empreitada por preço global.

Cláusula Quinta – Do Valor
5.1. O custo total anual importa em R$ 2.940,00 (dois mil novecentos e quarenta reais), para o preenchimento efetivo das 5 vagas de estágios, em conformidade com o
Projeto Básico (40529821) e com a Proposta Comercial apresentada pela CONTRATADA, parte integrante deste instrumento contratual.

5.2. Os preços unitários e totais que constituem o objeto deste Contrato são os seguintes: